
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-

wypoczynkowej w Dubiczach Cerkiewnych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dubicze Cerkiewne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659266

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 65

1.4.2.) Miejscowość: Dubicze Cerkiewne

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-204

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856827981

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dubicze-cerkiewne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dubicze-cerkiewne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368607

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357429

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Zmawiający przewiduje przekazanie Wykonawcy zaliczki w wysokości nie mniejszej niż 5,00 % wynagrodzenia brutto
określonego w ust. 1 niniejszego paragrafu. Zaliczka zostanie przekazana na pisemny wniosek Wykonawcy złożony nie
wcześniej niż po protokolarnym przejęciu terenu budowy. O ostatecznej wysokości przekazanej zaliczki oraz o terminie jej
wypłaty decyduje Zamawiający.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368607/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00368607/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej w Dubiczach Cerkiewnych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dubicze Cerkiewne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659266
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 65
	1.4.2.) Miejscowość: Dubicze Cerkiewne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-204
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856827981
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dubicze-cerkiewne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dubicze-cerkiewne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368607
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357429
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


